
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  VISTO i l  D.Lg.vo n°50 del  18/4/2016  

  VISTE le L inee Guida n°4, d i at tuazione a l suddet to D.Lg.vo  

  VISTO i l  Regolamento d i  contabi l i tà  D.I .129/2018  

  VISTA la del ibera del  Cons ig l io d ’ is t i tuto n.25 del 27.02.2019 d i  approvazione del  
Regolamento per  le  at t iv i tà  negozia l i  

  ACCERTATA la necessità d i procedere a l l ’acqui sto d i  n.2 stampant i  per le scuole 
pr imaria e secondar ia d i Campo Ligure  

  CONSIDERATA la g iacenza d i cartucce ut i l izzabi l i  so lamente con s tampant i 
d if f ic i lmente reper ibi l i  su l mercato  

  CONSULTATO i l  MEPA 

  VISTO i  prevent iv i  presentat i  dal la  d i t ta Ki t  Uf f ic io  

 

  

 

 
DETERMINA 

 

  Di acquistare i  seguenti  mater ia l i :  
-  n.1 s tampante HP Officejet 7110 
-  n.1 s tampante Samsung Xpress SL-M2070F  
 

 
 

Dest inatar io  Imputazione spesa CIG Importo IVA esc lusa 

Pless i /sezioni  d i 
Campo Ligure  

A03-1-  Funz.  d idatt ico  Z4029E5FF3  € 302,36 

 

  Di selezionare i l  forn i tore Kit  Uf f ic io snc –  Scorzè (VE)  
 

  Di dare atto che non suss istono cost i  per la s icurezza -  r ischio da interferenza  

  Di assumere appos it i  impegni  di  spesa per una somma compless iva d i € 368,88 

  Di d isporre che i l  pagamento venga ef fet tuato a seguito d i presen tazione d i fat ture 
e lettroniche debi tamente control late e v istate in  ord ine a l la regolar i tà e 
r ispondenza formale e f iscale .  

 
Masone, 25.09.2019 

Prot .n.2495/VI .02   

 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO  
      Ivana Ottonel lo  

                 Documento f i rmato  d ig i ta lmente    


		2019-09-26T08:42:41+0200
	Ivana Ottonello




